sunt nominandi fratres, vel consanguinei, vel consobrini: allegat authent. quib. mod. natur. efficiant. sui, cap. fin. et dicit esse de mente Dini in suo tractat. de succes. ab intest. column. 1. et quia sublato fundamento corrumpit ædificium, cap. cum Paulus, l. quæst. 1. cui in hoc ibi assentit Bologninus, et subdit Mathesillanus inferens, quòd sicut natus ex damnato coitu Bertæ non potest succedere filio legitimo et naturali dictæ Bertæ, qui sibi est frater uterinus, ita è contra ille legitimus non poterit succedere huic: et cum dictis Mathesillani transit etiam Angel. de Arctiu. in §. vulgo quæsitus, Instit. de succes. cognat. hoc etiam tenet Alexand. plenè tractans, 3. volum. consilior. consil. 174. incipit: super eo, de quo quæritur, et aliqui alii relati à Math. de Afflict. decis. 96. quibus etiam ipse adhæret: tenuit etiam Joan. de Ana. consil. 93. Abb. consil. 50. in 2. volum. Decius consil. 311. col. 1. Aimon. consil. 38. col. 3. Contrariam tamen partem tenuerunt quamplures alii relati in decisione, de qua supra Math. de Afflict. Joan. S. Petrucii de Monte Sperello, in l. si qua illustris, C. ad Orficiam. cujus fundamentum videbis in dict. decis. et perique alii, et Nicol. de Ubal. in suo tractat. de succes. ab intestat. ut et dixi supra l. proxima: tenet etiam Philipp. Corneus in dict. l. si qua illustris, et consil. 21. 1. volum. et cons. 234. column. pen. 4. volum. Curtius Junior. consil. 125. et secundum istam opinionem dicit fuisse iudicatum in Consilio Neapolitano dictus Matthæus: et Doctores in hoc sunt ita varii, quòd non facitè perpendes, quæ sit communis opinio. Lex ista Partitarum pro nulla existis partibus adstringit, cum loquatur de filio naturali, in quo nulla est dubietas inter Doctores: et quòd ista lex non loquatur de filio ex damnato coitu, patet cum dicit: non auendo filios, non nietos, non matrem. Cum enim præsupponat, quòd mater præfertur fratribus in successione filii, constat, quòd loquitur de naturali filio, et non ex damnato coitu; nam tali filio ex damnato coitu mater non succederet, ut supra l. proxima. Tu cogita, quæ opinio prædictarum sit verior, quia certè punctus iste indigeret regia declaratione, quia pro utraque parte fundamenta sunt satis urgentia; et dde, quòd etiam illam partem quòd inter se succedant. licèt sint ex damnatio coitu, tenet Ludovic. de Sardis in suo tract. legitimatum, cap. sequitur de successione spuriorum, versic. 7. quæritur, tenet etiam insignis Doctor Andr. de Iser. in §. naturales, si de feud. fuer. contro. inter domin. et agnat. ad fin.